
Příloha č. 1

Dodatku č. 648/B1/2019/1

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5627510210

Číslo žádosti: 144/2018

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

neuznatelné náklady dle žadatele 236 150,36 285 741,94

711 izolace proti vodě (při styku s budovami) 2 263,00 2 738,23

25 rozprostření ornice 179,80 217,56

26 ornice 334,80 405,11

27 založení trávníku 117,80 142,54

28 osivo směs travní 18,60 22,51

711 izolace proti vodě (při styku s budovami) 3 913,75 4 735,64

711 izolace proti vodě (při styku s budovami) 4 719,75 5 710,90

16 opravy plynovodního potrubí 664,00 803,44

17 opravy plynovodního potrubí - odvzdušnění 5 549,00 6 714,29

18 opravy plynovodního potrubí - zk. těsnosti 5 000,00 6 050,00

VRN1 průzkumné, geodetické a projektové práce 31 000,00 37 510,00

VRN4 hlavní tituly průvodních činností - revize 5 000,00 6 050,00

VRN4 inž. činnost 8 000,00 9 680,00

366 522,14

Pozn.: 

4 860 000,00

85%

4 895 016,74

4 528 494,60

3 849 000,00

84,99%

15,01%

679 494,60

Zpracoval:

Dne: 17.06.2019

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Obec Zaječí

Zaječí - ul. Školní, chodník

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

SO104

SO101

SO102

SO103

VRN

SO501

Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 01.03.2019 08:00


